[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля  2017 г.                                                                                             № 31-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

	О внесении изменения   в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 24.01.2014 № 7-п « Об утверждении нормативной  штатной численности работников муниципальных казенных учреждений культуры, финансируемых из бюджета Горноводяновского  сельского  поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Уставом Горноводяновского сельского поселения,  администрация Горноводяновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т  :

1. Внести в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 24.01.2014 № 7-п «Об утверждении нормативной  штатной численности работников муниципальных казенных учреждений культуры, финансируемых из бюджета Горноводяновского сельского поселения»  изменение, изложив Нормативную  штатную численность работников муниципальных казенных учреждений культуры, финансируемых из бюджета Горноводяновского сельского поселения, утвержденную названным постановлением,  в новой редакции согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2017 г.  и подлежит  обнародованию.
Глава Горноводяновского

сельского поселения

        В.П.Заболотнев

Приложение
к постановлению администрации

Горноводяновского сельского поселения
от 21.04.2017 №31-п

«Приложение
к постановлению администрации

Горноводяновского сельского поселения
от 24.01.2014 № 7-п

Нормативная

штатная численность работников муниципальных казенных учреждений культуры, финансируемых из бюджета

Горноводяновского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование должности (профессии)
	Нормативная численность

	Муниципальное казенное учреждение культуры « Дом культуры Горноводяновского сельского поселения»

	1.
	Административно-управленческий персонал

	1.1.

1.2.
	Директор

Контрактный управляющий
	                1 единица

                0.25 единицы

	2.
	Основной  персонал

	2.1.
	Художественный руководитель
	                0,75 единицы

	3.
	Обслуживающий персонал

	3.1.
	Уборщик служебных помещений
	               0,5 единицы

	3.2.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	               0,5 единицы

	Итого:
	                3  единицы на учреждение

	Муниципальное казенное учреждение культуры « Библиотека Горноводяновского сельского поселения»

	1.
	Административно-управленческий персонал (основной) персонал

	1.1.

1.2.
	Заведующий библиотекой

Контрактный управляющий
	                0,75  единицы

                0,25 единицы

	Итого:
	                1 единица на учреждение

Примечания: 1. Руководитель учреждения, исходя из производственной необходимости и по согласованию с учредителем, имеет право вводить в штат учреждения должности, не предусмотренные настоящей нормативной штатной численностью, за счет других должностей  в пределах установленного фонда заработной платы.